001 - Secretaria Ívlunicipal de Obras, do Trabalho e Geração de
Empregos;
15.451.090.1001 - Pavimentação de Vias Públicas, Construção
de meio-fio, Sarjeta e Galeria de Aguas Pluviais;
4.4.90.51.00.00 - Obras e lnstalações; 850; 860; 862.

VALOR UÁXlttttO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais),
e o valor da contrapartida do município é de R$ 23.497,78
(vinte e três mil, quatrocentos e noventa e sete reais e setenta
e oito centavos), totalizando R$ 173.497,78 (cento e setenta e
três mil, quatrocentos e noventa e sete reais e setenta e
oito centavos).

JÉ'"

Rua WalÍredo Battencourt de Lloraes,222, % 43.3266.8100 C.N.p.J N.o 95.561.080/OOO1_60
E-mail: liciracao arub.pr.sor.br - Nova Santa Bárbara _ paraná

PREFETURA MUNICIPAL

ESTADO DO PARÂNA

NOVA SANTA BARBARA CJJ

[...]

referente ao projeto 19 Lote 1 autoízado pelo SAlt4 - Sistema de Acompanhamento

e Monitoramento de Projetos - num valor de R$ 173.497,78 (cento e setenta e três

mil quaúocentos e noventa e sete reais e setenta e oito centavos) com a seguinte

composição financeira: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil) - SEDU Paraná

Cidade e R$ 23.497,78 (vinte e três mil quatrocentos e noventa e sete reais e setenta

e oito centavos) - Contra Partida do Município.

E anexo autorização para licitação - SAM.

Atenciosamente,

Marcel o hi Nomura
Secretário de Obras, do Trebalho e Geração de Empregos

stnatur
obr ,:5rJbRecebido por:

Nome

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, CenÍro, I 43.

[...]

Tem esta finalidade de solicitar a Vossa Senhoria, dotaçào
orçamentária para contratação de empresa para execução de recape asfáltico
em CBUQ, sendo que o valor do repasse do SEDU PARANACIDADE é de R$
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), e o valor da contrapartida do
município é de R$ 23.497,7A (vinte e três mil, quatrocentos e noventa e sete
reais e setenta e oito centavos), totalizando R§ 173.497,78 (cento e setenta e
três mil, quatrocentos e noventa e sete reais e setenta e oito centavos).

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

Elaine Cr
S

tina Lu dos Santos
r cita CS

Rua Walfredo Binencourr de Moraes n" 222, Centro, 8 43.3266.8100. X - 86.250-000
Nova Santa Bárbara, Paraná -E- E-mail lic itacao@nsb.or ov.hr - qrltv.

[...]

previsão de recursos orçamentários para contratação de empresa para
execução de recape asfáltico em CBUQ, sendo que o valor do repasse do
SEDU PARANACIDADE é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), e o
valor da contrapartida do municÍpio é de R$ 23.497,7a (vinte e três mil,
quatrocentos e noventa e sete reais e setenta e oito centavos), totalizando R$
173.497,78 (cento e setenta e três mil, quatrocentos e noventa e sete reais e

setenta e oito centavos).
Outrossim, informo que a Dotação Orçamentária

05 - Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos;
001 - Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçáo de Empregos;
i5.451.090.1001 - Pavimentação de Vias Públicas, Construçáo de meio-fio,

[...]

nesta cidade, licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇO, do MENOR PREçO GLOBAL, conforme se
especifica a seguir:

DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS
0710612018 às í4:00 Horas

OBJETO - Contratação de empresa para execução de recape asfáltico em CBUQ.

VALOR MAXIMO - R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).

DOTAÇÃO -
05 - Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos;
001 - Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos;
1 5.451 .090.1 001 - Pavimentação de Vias Públicas, Construção de meio-fio, Sarjeta e
Galeria de Águas Pluviais;